1.061.218.599, para que dentro 
del término de cinco (5) días contados a partir del día hábil siguiente al de la 
notificación personal que del presente proveído debe hacerse, pague las 
siguientes sumas de dinero: 

A.- Pagaré No. 021206100008067, la suma de siete millones novecientos noventa 
y ocho mil quinientos cincuenta y dos pesos ($7.998.552) por concepto de capital.  

- Por intereses remuneratorios la suma de un millón ciento cuarenta y cuatro 
mil cuatrocientos setenta y cuatro pesos ($1.144.474), causados desde el 
20 de abril de 2022 al 28 de febrero de 2023.  

- Por intereses moratorios la tasa máxima permitida sin exceder el doble del 
interés bancario corriente ni el máximo legal autorizado por la 
Superintendencia Financiera, desde el 1 de marzo de 2023 hasta el día en 
que se cancele la totalidad de la obligación.   

- Por otros conceptos contenidos en el referido pagaré, la suma de 
veintiocho mil setecientos noventa y ocho pesos ($28.798). 

B.- Pagaré No. 021206100007478, la suma de once millones quinientos ochenta 
y dos mil trescientos dieciocho pesos ($11.582.318) por concepto de capital.  

- Por intereses remuneratorios la suma de dos millones ciento treinta y siete 
mil setecientos veintinueve pesos ($2.137.729), causados desde el 30 de 
diciembre de 2021 al 28 de febrero de 2023.  

- Por intereses moratorios la tasa máxima permitida sin exceder el doble del 
interés bancario corriente ni el máximo legal autorizado por la 
Superintendencia Financiera, desde el 1 de marzo de 2023 hasta el día en 
que se cancele la totalidad de la obligación.   

- Por otros conceptos contenidos en el referido pagaré, la suma de 
cuatrocientos setenta mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos ($470.488) 

C.- Por las costas y gastos procesales. 

SEGUNDO: Notifíquese el contenido del presente auto en forma personal al 
demandado JHON EDINSON MOSQUERA OINO, conforme a lo previsto en el 
art. 291 del C.G.P., advirtiéndole que tal como lo establece el art.